[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 24/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre qual a composição do departamento de compras e licitações especificamente as comissões de licitações, as portarias que nomearam e as respectivas publicações no Diário Oficial.

JUSTIFICATIVA

Verificar se os procedimentos adotados estão de acordo com a legislação pertinente.

Sala das Sessões, 09 de Março de 2009

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]